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Szanowni Państwo,

 

Poznań od lat jest ośrodkiem konferencyjnym, którego potencjał ceniony jest w kraju i za granicą. Na
przestrzeni ostatnich lat w Poznaniu organizowano wyjątkowe wydarzenia kongresowe na skalę
nieobecną dotąd w mieście i kraju.

W grudniu 2008 roku Poznań był miejscem organizacji Konferencji Narodów Zjednoczonych w
sprawie Zmian Klimatu - COP14, która należy do największych kongresów politycznych na świecie.
W ciągu dwunastu dni teren Międzynarodowych Targów Poznańskich wraz z pawilonami
Poznańskiego Centrum Kongresowego oddane zostały do dyspozycji 12 tys. członków
międzynarodowych delegacji reprezentujących 190 państw świata. Gośćmi Konferencji byli m.in.
Sekretarz Generalny ONZ Ban Ki-moon, prezydenci, szefowie rządów oraz ministrowie. Wśród
obecnych znaleźli się także nobliści: Al Gore i Wangari Matthai oraz wiele osobistości ze świata
polityki i nauki. Organizacja COP14 była więc wielkim przedsięwzięciem logistycznym, opartym w
znacznej mierze na potencjale konferencyjnym Poznania. O jego perfekcyjnej realizacji świadczy
opinia Sekretariatu COP14. Poznańska Konferencja oceniona została jako najlepiej zorganizowana w
historii tych spotkań.
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W grudniu ubiegłego roku, w Centrum Kongresowym Międzynarodowych Targów Poznańskich,
odbyło się 32. Europejskie Spotkanie Młodych organizowane przez Wspólnotę z Taizé, w którym
udział wzięło 30.000 osób.

Wierzymy, że logistyczny sukces tych dużych przedsięwzięć oraz pozytywne rekomendacje udzielone
nam przez organizatorów, są kapitałem, który w przyszłości przyciągnie do Miasta znaczące
światowe imprezy kongresowe.

W drugiej połowie 2011 roku Poznań był gospodarzem spotkań organizowanych w ramach
Przewodnictwa Polski w Radzie Unii Europejskiej. Największe z nich odbyły się w Poznańskim
Centrum Kongresowym na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich.

Poznan Convention Bureau powołane zostało w roku 2005 jako wsparcie dla wszelkich inicjatyw
związanych z organizacją spotkań w naszym Mieście.

 

Zapraszam Państwa do współpracy!

 

Ryszard Grobelny
Prezydent Miasta Poznania

 

 


